ת"פ (קריות) 63599-02-23

מדינת ישראל

נגד

טטיאנה רוזנטל

בית משפט השלום בקריות

[10.11.2024]

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעובדות כתב האישום בעבירות של זיוף בכוונה לקבל באמצעותו דבר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") (שש עבירות), שימוש במסמך מזויף בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין (שש עבירות, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין (חמש עבירות), ניסיון קבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 סיפא + סעיף 25 לחוק העונשין.
2.

- לאור העובדה כי הנאשמת השיבה את הכספים לעמותה ולאור מצבה הכלכלי ונסיבותיה האישיה אינני מחייבת את הנאשמת בקנס כספי.
- אני מחייבת את הנאשמת בהתחייבות כספית להימנע מעבירה בה הורשעה בתיק זה וזאת לתקופה של שנתיים ובסכום של 10,000 ₪.
- זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
- המזכירות תמציא לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות
- ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ה, 10 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.